DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DAS
CONCEPÇÕES DE INOVAÇÃO PEDAGÓGICA PARA O CURSO DE PEDAGOGIA de
autoria de POLIANA MARIA FARIAS DE ARRUDA, THELMA PANERAI ALVES, foi
publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83612

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83612